[image: Герб_2004]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.09.2016
	   №   84-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 29.09.2016 № 36 п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить почетные звания Нефтеюганского района, наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского граждан Нефтеюганского района за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд, значительный вклад в области образования Нефтеюганского района согласно приложениям.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы Нефтеюганского района			            		   Е.А.Абрамова

Приложение 1 к постановлению
Главы  Нефтеюганского района
от 	 30.09.2016 	    №   84-п   .

СПИСОК
граждан, награждаемых наградами Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
	Размер денежного вознаграждения (руб.)

Почетное звание «Заслуженный экономист Нефтеюганского района»

	   1.
	Кофанова
Ольга Александровна
	заместитель начальника управления департамента образования и молодежной политики Нефтеюганского района, г. Нефтеюганск
	3500,00

Почетное звание «Заслуженный работник образования  Нефтеюганского района»

	1.
	Мандзюк
Светлана
Владимировна
	заместитель директора муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1», гп.Пойковский
	3500,00

Почетная грамота Главы Нефтеюганского района

	1.
	Башкарева
Лариса
Аркадьевна
	учитель Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения  «Пойковская средняя общеобразовательная школа № 2»,  гп.Пойковский
	3500,00

	2.
	Скворцова
Наталья
Сергеевна
	учитель Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения  «Куть-Яхская средняя общеобразовательная школа», учитель, педагог-психолог, сп.Куть-Ях
	3500,00

	3.
	Туманова
Анастасия Александровна
	заместитель директора Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Лемпинская средняя общеобразовательная школа», сп.Лемпино
	3500,00

	4.
	Попова
Елена
Васильевна
	учитель изобразительного искусства Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения  «Салымская средняя общеобразовательная школа № 2», сп.Салым
	3500,00

	5.
	Кобручева
Елена
Юрьевна
	заведующий хозяйством Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Обь-Юганская средняя общеобразовательная школа», п. Юганская-Обь
	3500,00

	6.
	Кравченко
Вера
Варисовна
	методист по ИКТ Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Каркатеевская средняя общеобразовательная школа», сп.Каркатеевы

	3500,00

	7.
	Гильванова
Оксана Геннадьевна
	учитель английского Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Сингапайская средняя общеобразовательная школа», сп.Сингапай
	3500,00

	8.
	Гнусарева
Любовь
Олеговна

	младший воспитатель Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад   «Солнышко», гп. Пойковский
	3500,00

	9.
	Пулик
Елена
Ивановна
	заведующий Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад  «Лесовичок», гп. Пойковский
	3500,00

	10.
	Кирсанова
Галина
Михайловна
	воспитатель Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад «Жемчужинка», гп.Пойковский
	3500,00

	11.
	Антоненко
Наталья
Андреевна
	специалист эксперт департамента образования и молодежной политики Нефтеюганского района, п.Юганская  Обь
	3500,00

	12.
	Халикова
Альфия
Салямовна
	учитель-логопед Нефтеюганского районного муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «В гостях у сказки», гп. Пойковский
	3500,00

	13.
	Тумина
Яна
Владимировна
	начальник отдела муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания и организационного обеспечения образования», г. Нефтеюганск
	3500,00

	14.
	Головко
Наталья Владимировна
	заместитель заведующего Нефтеюганского районного муниципального бюджетного дошкольного образовательного  учреждения «Детский сад «В гостях у сказки», гп.Пойковский
	3500,00

	Всего:

49000,00

Приложение 2 к постановлению
Главы  Нефтеюганского района
от 	 30.09.2016 	    №   84-п    .

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность (род занятий)

	1.
	Хамадиева
Ольга
Ивановна
	заместитель заведующего Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Центр развития ребенка - Детский сад  «Родничок», гп.Пойковский

	2.
	Данилова
Вера
Геннадиевна
	учитель физкультуры Нефтеюганского районного муниципального обще-образовательного бюджетного учреждения «Усть-Юганская средняя общеобразовательная школа», сп.Усть-Юган

	3.
	Коваленко
Галина
Алексеевна
	воспитатель Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад «Ёлочка», п.Юганская Обь

	4.
	Разуваев
Александр
Анатольевич
	тренер-преподаватель Нефтеюганского районного муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа по шахматам им. А.Карпова», гп.Пойковский

	5.
	Мастерова
Алина
Рифовна
	учитель-логопед Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад комбинированного вида   «Капелька», гп.Пойковский

	6.
	Пахомова
Ольга
Григорьевна
	повар Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад  «Морошка», сп. Куть-Ях

	7.
	Старышева
Светлана
Николаевна
	Нефтеюганское районное муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Детский сад  «Солнышко», сп.Сентябрьский

	8.
	Алешина
Елена
Павловна
	воспитатель Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Центр развития ребёнка - детский сад «Улыбка», сп. Салым

	9.
	Огорелкова
Татьяна
Павловна
	учитель начальных классов Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Чеускинская средняя общеобразовательная школа», с.Чеускино

	10.
	Шевчук
Татьяна
Анатольевна
	сторож-вахтер Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения  «Детский сад «Медвежонок», с.Чеускино

	11.
	Гарафутдинова
Эльвира
Ильнуровна
	заведующий хозяйством Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад «Ручеек», сп.Сингапай

	12.
	Подорова
Оксана
Николаевна
	воспитатель Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад  «Буратино», сп.Каркатеевы
[bookmark: _GoBack]

	13.
	Иванова
Галина
Серафимовна
	учитель Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Салымская средняя общеобразовательная школа № 1», сп.Салым

	14.
	Чугунова
Оксана
Владимировна
	главный специалист муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания и организационного обеспечения образования», г. Нефтеюганск

	15.
	Девяткова
Ольга
Николаевна
	заведующий отдела занятости подростков и молодежи Нефтеюганского районного муниципального  бюджетного учреждения дополнительного образования  «Центр развития творчества детей и юношества», гп. Пойковский

image1.jpeg